
 

Uchwała Nr  LVIII /516 /2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 1 lipca 2010 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu  pt. ” Dodatkowe zajęcia 

pozalekcyjne” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i  art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.)uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Gmina Miejska Starogard Gdański przystępuje do realizacji projektu pt. 

 ” Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne” nr WND-POKL.09.01.02-22-036/10 

w odpowiedzi na  konkurs nr 01/POKL/9.1.2/2010 ogłoszony przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Pomorskiego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach,  Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 w celu 

uzyskania dofinansowania na zajęcia pozalekcyjne dla uczniów z Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański.  

 

2. Szczegóły przystąpienia do projektu, o którym mowa w ust. 1 określone 

zostaną w umowie zawartej  pomiędzy Województwem  Pomorskim a 

Gminą Miejską Starogard Gdański. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard 

Gdański. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

       Starogard Gdański 

 

Piotr Cychnerski 

 



    

 

Uzasadnienie 

 

 

 

Uchwała w sprawie realizacji projektu pt. „Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne” 

jest niezbędna, aby podpisać umowę o dofinansowanie w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach,  Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2.  

 Realizacja projektu ma na celu wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów i 

zmniejszenie dysproporcji w ich osiągnięciach edukacyjnych. W pięciu 

starogardzkich szkołach zastaną zorganizowane dodatkowe zajęcia pozalekcyjne 

dla dzieci z grup o utrudnionym dostępie do edukacji. Wnioskowana kwota o 

dofinansowanie to 1.126.378 zł ( 100% wartości projektu).   

Uchwała jest niezbędnym załącznikiem wymaganym na etapie podpisania 

umowy  o dofinansowanie. W związku z tym  podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


